

Závazné obchodní podmínky

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

na akci:

„Oprava místní komunikace Loučka – udržovací práce“

Objednatel:

Název: **Obec Loučka**

Sídlo: Loučka 76, 783 22

IČ: 00576247

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Miroslava Novotná, starostka

a

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA

sídlo:

zapsaný v obchodním rejstříku:

ve věcech smluvních je oprávněn jednat:

ve věcech technických je oprávněn jednat:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „Zhotovitel“)

Jahodová ulice 60, 620 00 Brno

KS v Českých Budějovicích, C /8032

Ing. Jakub Hříva a Ing. Vlastimil Peštál, na základě plné moci

Martin Chodil, stavbyvedoucí

48035599

CZ 48035599

ČSOB, a.s.

212269343/0300

Preambule

Účelem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je úprava vzájemných práv a povinností obou smluvních stran při provádění díla na podkladě této smlouvy a zabezpečení dodržení podmínek v ní stanovených.

1 Předmět dodatku č. 1

- 1.1 Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je úprava ceny díla (dle čl. 4 odstavce 4.1 smlouvy o dílo) po dohodě smluvních stran na základě změny objemu prováděných prací.
- 1.2 Sjednaná cena díla dle čl. 4 smlouvy o dílo se mění následovně:

4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky Zhotovitele a činí:

Cena dle SoD bez DPH	1 296 230,00 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 pro objekt Obecní pozemky bez DPH	-30 954,00 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 pro objekt Soukromé pozemky bez DPH	-196 155,94 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 pro objekt Soukromé pozemky bez DPH	17 541,50 Kč
Cena dle SoD včetně dodatku č. 1 bez DPH	1 086 661,56 Kč
DPH 21% dle SoD včetně dodatku č. 1	228 198,93 Kč
Cena dle SoD včetně dodatku č. 1 s DPH	1 314 860,49 Kč

2 Termín a místo plnění

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje realizovat zakázku do 9. 12. 2019. 2019

3 Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

- 3.1 Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 smlouvy o dílo nedotčená zůstávají v platnosti.
- 3.2 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je podepsán ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2 Zhotovitel.
- 3.3 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.4 Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo a na důkaz její platnosti k ní připojují svoje podpisy.

V Loučce
OBEC LOUČKA
783 22 CHOLINA
IČ: 00576247

dne 7. 11. 2019

Za Objednatele

V Olomouci

dne 7. 11. 2019

Za SWIETELSKÝ stavební s.r.o.
Ing. Jakub Hřiva a Ing. Vlastimil Peštál
Na základě plné moci

Přílohy dodatku č. 1 smlouvy o dílo : 1. Položkový rozpočet méněprací a víceprací a termín plnění

Stavba: Oprava místní komunikace Loučka - udržovací práce
Zadavatel: Obec Loučka (IČ: 00576247)
Objekt: Soukromé pozemky

Méněpráce				MJ	Množství	JC	Cena celkem
PČ	Typ	Kód	Popis				
1	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m ²	-114,000	27,00	-3 078,00
2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě přes 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	-114,000	47,00	-5 358,00
5	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m ³	m ³	-11,400	165,00	-1 881,00
6	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m ³	-11,400	36,00	-410,40
7	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m ³ , z hornin tř. 1 až 4	m ³	-34,200	71,00	-2 428,20
8	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m ³	-34,200	143,00	-4 890,60
9	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m ³	-136,800	14,00	-1 915,20
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m ³	-34,200	11,00	-376,20
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-61,560	50,00	-3 078,00
12	K	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m ²	-114,000	13,00	-1 482,00
22	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 40 mm	m ²	-114,000	365,00	-41 610,00
23	K	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m ²	m ²	-114,000	14,00	-1 596,00
24	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po ztuhnutí tl. 70 mm	m ²	-114,000	575,00	-65 550,00
25	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m ²	m ²	-114,000	17,00	-1 938,00
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 150 mm	m ²	-250,800	156,00	-39 124,80
27	K	569731111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a ztuhnutím, po ztuhnutí kamenivem drceným tl. 100 mm	m ²	-41,000	155,00	-6 355,00
42	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	-26,790	80,00	-2 143,20
43	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-348,270	13,00	-4 527,51
44	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-26,790	50,00	-1 339,50
46	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	-26,790	50,00	-1 339,50
47	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez ztuhnutí	t	-26,790	46,00	-1 232,34
48	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiničným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-104,709	43,00	-4 502,49
Vícepráce							-196 155,94
K	181111131		Plošná úprava terénu v zemědělné tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m ² při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	250,000	43,30	10 825,00
K	181411131		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výševem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	250,000	18,20	4 550,00
M	005724100		osivo směs travní parková	kg	10,000	90,90	909,00
K	183403114		Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	250,000	0,96	240,00
K	183403153		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	250,000	3,65	912,50
K	183403161		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m ²	250,000	0,42	105,00
							17 541,50

Objekt: Obecní pozemky

Méněpráce

-30 954,00